OCQo~NOUITP~hWN B

Waden, Dani el Johan

Hel si ngf ors Tel ef onf 6r eni ng

Sparvags & Omi bus A B.

Brando Wl Il astad A B.

A.B. MG Stenius Sparvags & Omi bus A.B.
Privat skol ornas Pensi onskassa i Finland

A B. Gottfrid Stronberg El ektricitetsverket
A.B. Nya Varfvet

A.B. Brando Villastad Wattenl edni ngsver ket
Sydfinska Kraft A B. Elektricitetsverket

Ni ckby el ektricitetsandel sl ag

Sandvi kens Skeppsdocka och Mekani ska Verkst ad
Soérnas Aktiebol ag

Jarnvagsstyrel sen

A.B. Brand6 WI I astad

Sparvags- och Qmi bus A B.

O Y. Lehtoniem A B.

Haga kopi ng

A.B. Mercantile

Sparvags- och Omi bus A. B.

Hel singin Makasiini QY.

Et el &- Suonen Voima QY.

A. B. Sandvi kens skeppsdocka och nekani ska verkstad

Raut ati ehal I'i tus

Tapat ur mavakuut us- Csakeyhti 6 Kul | ervo
Hel si ngi n Makasi i ni osakeyhti 0

Raut ati ehal I'i tus

Uudenmaan Hal kokeskus- Nyl ands Vedcentr al
Hel singin Raitiotie- ja OQmibus QY.
Raut ati ehal | i tus

H. gi n kaupungi n Sahkoél ai t os

H: gi n kaupungi n Sahkaol ai t os

K. Bogdanof fs arvi ngar

Val l'il an | ai narahaston vel kaki rj at
Hel si ngi n Aut okeskus QY.

H gin Raitiotie- ja Omibus GCsakeyhti 6
Frohne, Ri chard, ingeni 6r
Waseni us, Eri k, jagaroverstel 6jtnanten
Sahkol ai t os, H: gi n kaupungi n

Sparvags- och Omi bus akti ebol aget
Posti- ja lennatinhallitus

Sparvags- och Omi bus Aktiebol aget i Helsingfors

Asunto O'Y. Mechelininkatu 21
Asunto O Y. Eura

Hel si ngf ors Magasi nsakti ebol ag
OY. Fjarde linjen 14 A B.
Svenska Handel sbanken A. B.

Vesi j oht ol ai t os

Steen Frear et Co Jaurregui berry Fiducia S A
Aanmut ahti Osakeyhti 6

Svenska Handel sbanken

Hel si ngi n QGsuuskauppa r.|.
Raitiotie- ja Omibus QY.

As. O'Y. Tarkkanmpuj ankatu 9
Raitiotie- ja Omibus QY.
Jacobson, Al ma



129

131
132
133
134

Raut ati ehal | i tus

Lojo Elektricitetsverk A B.

WIlly Gva Gottlunds dddsbo

Kansal | i s- Osake- Pankk

Raitiotie- ja Omi bus Osakeyhti 6

Raitiotie- ja Omibus QY.

Vakuut usosakeyhti 6 Kansa

Ryttyl an & Turkhaudan Sahké QY.

Suoren Karj akeskuskunta r.|.

Jonsson, K E.

Suomen Osuuskauppoj en Keskuskunta r.|.

El akel ait os El onvara, O Y. Kai sani enenkatu 6

Lakar es Sjukhusakti ebol ag

Hel singin Puu QY.

OCsakeyhti 6 A. B. Badhusgatan 14

Pi hl man, Kustaa ja Vil helmina

Artman, T.J.

Rahat oi m kamarin virkailij at

Hel si ngfors Universitet, Helsingin Yliopisto

Suonen Pankk

Sydfi nska Kraft Aktiebol aget, Etel a Suonen Voi na-

osakeyhti 6

Fi nl ands Mot or bat skl ubb r.f. Suonmen Moottorivene
Ker ho

Nurm , Artur Johan

Mer enkul kuhal I'i tus

A.B. Normaltid

El ektricitetsverket

Sahkol ai t os

Sahkol ai t os

Sahkol ai t os

Sahkol ai t os

Sahkal ai t os

Sahkol ai t os

Sahkol ai t os

Sahkal ai t os

Sahkal ai t os

Sahkal ai t os

Sahkol ai t os

Sahkal ai t os

Sahkol ai t os

Sahkal ai t os

Sahkal ai t os

St enman, Gost a

Fi nska Angfartygs Akti ebol aget

Fazer, Karl

A. B. Hanster Osakeyhtio

El ant o, Gsuusliike r.|

O Y. Pohj oi smai den Yhdyspankk

Maal ai skuntien Talo QY.

Akt i ebol aget Fredri ksgatan 19

Hamal & sten Talo QY.

Fri dhem Arbet ar ebyggnadsakti ebol aget

Topeliuskatu 17 a Kiinteisto6 0.Y.Paivaiinne Kiin
teistdo OY. Meilahdenkatu 12 a
Kiinteisto QY.

Johannesl i nna Asunto QY.

Kiinteistdo O Y. Torni Fastighets A B

A. B. Nordi ska FoOreni ngsbanken

Kukkula, Kiinteimsto QY.

Tres Akti ebol aget

Sahkol ai t os



135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166
167

168
169

170
171
173
174
175

177
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
191
192
193
194

195

Sahkol ai t os
Sahkol ai t os
Asunt o- osakeyhti 6 Tehtaankatu 12
Jansson, Vi kt or
Haapasal o, Johannes
Systena
Syst enn
Syst ema
Systenma
Syst ema
Syst ema
Syst ema
Syst ema
Syst ema :
A B. Boul evardsgatan 6 QY.
Mal m ja Aari, Rakentaja(Tuberkul oosisairaal a)
Stronmberg, Gottfr., Finska Elektriska A B.
Mant ynen, Jussi
Suonmen Punai nen Risti
Suonen Valtio
Hel singin Makasiini QY.
Fasti ghet sakti ebol aget Sal i x
Quist, Cerda
A.B. Vesijohtoliike Huber QY.
Dahl berg, John A.B.(Hal fdan Dotl ev-Si nonsen 6 Co
Gsl o)
Vakuut usosakeyhti 6 Pohj ol a
O Y. Uusi Systema
Tapat ur mavakuut us- Osakeyhti @ Kul | ervo
Vakuut us- Gsakeyhti 6 Fenni a
Uur anen, David
Harvey & Jarvis, Kopenham
OY. Anko A B
Sydfi nska Kraftaktiebol ag- Et el a- Suonmen Voi naosakeyh-
tio
Raut ati ehal I'i tus
Ki r kkohal | i nt okunt a. Evankel i s-Luteril ai set seurakun-
nat
Al koholiliike, Oy.
Tapat ur mavakuut us- Gsakeyhti 6 Kul | ervo
Soder | un, Hans
Fi nne, Gunnar
Ti l usvai ht o. Evakel i s-luterilai sten seurak. kirkko-
hal | i nt okunt a
Raut ati ehal | i tus. Kapyl an katuylikaytavasilta
Eduskunnan Kansl i at ol m kunt a
Rautatiehallitus. Vallilan tavara-asenma
Mar j ani emen Huvi | ayhdyskunt a
Nyman, A.Gja Ingrid
Nyman, Ragnar y.m
Cal oni us, Raghar y. m
Kaira,Kaarlo ja O ga M Osakeyhti 6 Kotiturva
Hi et al ahden Sul kut el akka ja Konepaj a Osakeyhti 6
Koi ton Nayttanmbn Kannat usyhdi stys r.y.
Ni kki | an sairaal an vesijohto
Suonmen Pankki . Bensow, Wl h A B.-QY.
Akt i ebol aget P. Si nebrychof f
Suonmen Messut Osuuskunta i.l.
Suonen Vari- ja Vernissatehdas OY
A.B. Bothy QY.
A. B. Nordi ska Foreni ngsbanken
A. B. Par kst ad- Vanda- Pui st okyl a QY.
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A. B. Ml m Kal ksandst egel bruk- Mal m n Kal kki hi ekkati i

litehdas QY.

196 Kaval eff, Jakob ja Dorothea Sophie Maria

197 Lang, Vi ktor ja Josefa Elisabet

198 Tal | bergin, Julius, perilliset

199 A.B. Julius Tallberg QY.

200 Asunto O.Y. Cal oni uskatu 3

201 Tekni | I'i nen Kor keakoul u

203 Postital o

205 Til kan sotil assairaal a

206 Lerche, Adel i na

207 O. Y. Hi et al ahden Sul kut el akka ja Konepaj a

208 Hi et al ahden Sul kut el akka ja Konepaja QY.

209 Hi et al ahden Sul kut el akka ja Konepaja QY.

210 Hi et al ahden Sul kut el akka ja Konepaja QY.

211 Hi et al ahden Sul kut el akka ja Konepaja Q..

212 Asutushan itus

213 OY. Alkoholiliike A B

214 Bost adsakt i ebol aget Tol 6gatan 34, H Bitte

215 Fasti ghet sakti ebol aget Stig

216 Kat ari negatan nro 3

218 Bitte, H

219 Kr ei kkal ai skat ol i nen, yksityinen seurakunta

220 Juut al ai sen seur akunnan haut ausnmaa

221 Maanti en kunnossapito

222 Asunt o osakeyhti @ Kristianinkatu 2

223 Maal ent okentt &

224 Pohj oi s Espl anaadi katu 5

225 O Y. Alkoholiliike A B

226 Wasastjerna N ls

227 Hel si nki - Vii ki n-Herttoni emen-Porvoon maantie

228 Til usvai ht o kosk. korttelia 99 ja Hei ki nkadun tason
korottam sta

229 Bl onstedt, V.A

231 Kr ei kkal ai s- kat ol i nen seurakunt a

232 Hel singin V Yhtei skoulun Talo QY.

233 Keski ndi nen Vakuut usl ai t os Sanpo

234 Tapat ur mavakuut us GCsakeyhti 6 Kul | ervo

235 H: gin Yliopisto

236 Suonen Kasi tyol ai s- Csakepankki

237 Luot o, Kli ppan

238 Asunto QO Y. Haneent ahti

239 Avel l an, Henrik ja Thunberg, d as

240 A.B. Hanstern QY.

241 0.Y. Tervasaaren Tel akka-Tj arholnmens Slip A B

242 Duodecimn Sairaala Q.

244 Toi voni emen koul ukot i

245 Bengsarin koul ukot i

246 Ryttyl an koul ukoti

247 W | skrman, Mauno

249 Akt i ebol aget M G Steni us

250 Raut ati ehal I'itus

251 Ni kki | an sai raal an vedenotto

252 Hel si ngi n Makasi i ni osakeyhti 6

254 Hel si ngi n Makasi i ni osakeyhti 6

255 Akt i ebol aget SoOrndsstrand y. m

257 Toi voni emen koul ukot i

258 Bengt sari n koul ukoti

259 Hel si ngfors Tel ef onf 6r eni ng

262 OY Mercedes A B.

263 Aero QY.

264 Merivartiol aitos



265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
276
277
278
280
282
288
289
291
292
293
295
297
298
300
301
302
303
304
305
306
313

314
319
321
322

328
329
330
331
332
335
336
338
340
343
344
345
348
352
353
355
356
357
358
359
360
370
374
375
380

Csuusliike Elanto r.|.

Hel si ngi n Ty6baen Saast 6pankki

H. gin Tyovaenyhdi stys r.y.

A B. Mercura QY.

Suonen Sosi al i denokrati nen Puolue r.y.

O Y Alkoholiliike A B

Hel si ngfors Sl aktinrattni ngs A B. Teurastuslaitos
OGsakeyhti 6 G H. H. Akti ebol ag

Friherre Reinhold Fel x von Wl Il ebrandt, mf.
Hel si ngi n Makasi i ni osakeyhti 6

Nyl und, Bertha

Sonntag, M

Akt i ebol aget Bol | pl an

Numren Tavol assa sijais. koul ukoti

Merimel ojat r.y.

Tie- ja vesirakennushallitus, Herttonienen naantie
Kr ei kkal ai s- Kat ol i nen Seur akunt a

Tal ousneuvos Oskari Vil ano

Wartsil &-yhtyma QY.

von Frenckell,Rafael ja Erik

Kansanhuol t om ni steri @

Kansanhuol torninisteri o

Anti nkatu 32 GOsakeyhti 0

Hei nol a- Koskensaari Ab. Oy

Hei nol a- Koskensaari Ab. Oy

Kansanhuol t om ni steri 0

Raut ati ehal | itus. Pasil an ratapi ha-al ue

Al urien osto- ja nmyyntiosuuskunta

Gsterbottni ska Lantagenturen. Jern, Herman

Fi skars QY.

Fi nska Kabel fabri ken Akti ebol ag

Suonen Kaapel itehdas Osakeyhti 6

Hel si ngi n Suoj el uskuntapiirin muonituskeskus
Hel singin Yliopisto

Skurni k, Josef O'Y. Mariankatu 26

Stiftel sen for Abo Akadem

Fasti ghets ab Fredriksgatan 29

A.B. Botby QY.

H: gin suojeluskuntapiirin liikennetoimsto
Must onen, Vaind A

OY. Merso A B.

Maan Romu r.y

Sanf undet Fol khal san i svenska Finland r.f.
Lojo Elektricitets A B. Toivoni enen koul ukoti
Kansanel dkel ai t os. Kivel &n sairaal a

Eskol a, Yrjo

Pout i ai nen, ?. Kuvaval m stano Pouti ai nen Oy
Nai sten Tyb6val musliitto. Reijolan |astenkoti
Suonmen Punai nen Risti

Sanf undet Fol khéal san i Svenska Finl and
Herranen, Matti kuolinpesa

Nor densvan, Bjarne och Elisabeth

Osuuspuu i.1.

OY. Ford A B.

Nystrom Carl-Henrik. Vaest 6nsuoj el ukeskus
Hannus, Tauno. Vaestonsuoj el utoimsto

| Sot avanmasai r aal a. Di akoni ssal ai t oksen kal | i osuoj a
Lii kuvan Poliisin Esikunta. Siltavuoren kalliosuoja
Julius Tallbergin perilliset. Druns6 gard
Kaasul aitos. Valtionrautatiet. Rautatiehallitus.
Rautatiehallitus. Malm n asema. Valtionrautatiet.
H: gin yleisen sairaalan Il osastoryhm



383
385
390
400
402
406
425
445
504
519
529

Suomen val tio. Pasilan anpumnarat a- al ue

Hel si ngi n maal ai skunta. Hal kot oi m sto
Kettunen, Lauri professori

Ekberg, Lars. Ekberg, Fredr.Edv., firm

Druns® gard. Lauttasaaren kartano.
Leppanen, Aarne

Oy Putkisto Ab. Raisiontie 4,6 ja 8.
Oy Nobel - St andard Ab

Suomen Punai nen Risti

Oy culf G Ab

Kyt 4 an kartano

Kar hul i nna





